
安溪县金谷镇金谷村艺术栏杆

中标结果公示

招标编号：中天建【2024】安溪招字第 054 号

安溪县金谷镇金谷村艺术栏杆项目于 2024 年 10 月 18 日在 安溪县金谷镇人民政府会议

室 开标, 并于 2024 年 10 月 18 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人名称及中标价

中标单位 中标价

乾宇(福建)建设发展有限公司 85.8430 万元

2、评标办法： 简易抽取法 .

3、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

4、公示时间： 2024 年 10 月 23 日至 2024 年 11 月 1 日

5、联系方式

招 标 人：安溪县金谷镇金谷村民委员会

地 址：安溪县

联 系 人：陈先生

电 话：13808533598

招标代理机构：福州中天建工程管理有限公司

地 址： 安溪县金融行政服务中心 4 号楼 A 幢 1008 室

联系人： 小王

电 话： 0595-23111339

6、异议提出

异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形

式向招标人提出。


